

OA.152.15.2021.LK

ZBIORCZA INFORMACJA O PETYCJACH ROZPATRZONYCH W 2020 ROKU

W 2020 roku rozpatrzono 10 petycji , z tego:

Nr petycji	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1	w interesie publicznym dot. przyjęcia uchwały Rady Miejskiej w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem	Rada Miejska w Głucholazach postanowiła odmówić uwzględnienia petycji.
2	w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego (wprowadzenie lokalnej tarczy antykryzysowej)	Rada Miejska w Głucholazach postanowiła odmówić uwzględnienia petycji.
3	w sprawie podjęcia uchwały Rady Miejskiej zwalniającej TAURON Dystrybucja S.A. z podatku od nieruchomości w związku z trwającą epidemią COVID-19	Rada Miejska w Głucholazach postanowiła przekazać petycję do rozpatrzenia Burmistrzowi Głucholaz.
4	w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego	Burmistrz Głucholaz postanowił odmówić uwzględnienia petycji.
5	w sprawie wypowiedzi ponad 40 lekarzy i naukowców z całego świata o koronawirusie	Burmistrz Głucholaz postanowił odmówić uwzględnienia petycji.
6	w sprawie programu edukacyjnego pod hasłem „Przygotujmy lepszy świat”	Burmistrz Głucholaz rozpatrzył petycję pozytywnie poprzez jej przekazanie podległym szkołom podstawowym oraz stowarzyszeniom prowadzącym szkoły podstawowe na terenie Gminy Głucholazy.
7	w sprawie zakupu środków do dezynfekcji	Burmistrz Głucholaz postanowił odmówić uwzględnienia petycji.
8	w sprawie akcji "Się gra się ma... Playroom z Wyobraźni"	Burmistrz Głucholaz rozpatrzył petycję pozytywnie poprzez jej przekazanie podległym szkołom podstawowym oraz stowarzyszeniom prowadzącym szkoły podstawowe na terenie Gminy Głucholazy.
9	dot. przyjęcia przez Radę Miejską uchwały w sprawie równouprawnienia oraz w sprawie masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2	Rada Miejska w Głucholazach postanowiła odmówić uwzględnienia petycji.
10	dot. uchwalenia przez Radę Miejską uchwały „W obronie prawdy, godności i wolności człowieka”	Rada Miejska w Głucholazach postanowiła odmówić uwzględnienia petycji.

BURMISTRZ

mgr Edward Szupryczyński